旧（改正前）
様式第9号(第13条関係)

一般廃棄物処分業実績報告書

　　年　　月　　日

　佐伯市長　　　　　様
	報告者
	所在地
名称
代表者氏名
(個人にあっては、住所及び氏名)

[bookmark: _GoBack]　佐伯市廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第13条の規定により、　　年　　月から　　年　　月までの業務の実績を報告します。

	受入先(排出者又は収集運搬業者)
	一般廃棄物の種類
	処分方法
	年間の処分量
(㎏／年)

	氏名又は名称
	住所又は所在地

	処分(最終処分を除く。)後の一般廃棄物の処分

	持出先
	処分後の一般廃棄物の種類
	処分方法
	年間の排出量
(㎏／年)

	氏名又は名称
	住所又は所在地

　備考
　　1　一般廃棄物の種類は、木くず、焼却灰など内容が分かるように記入すること。
　　2　処分方法欄は、焼却処理、破砕処理、埋立処理など処理方法がわかるように記入すること。